Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

EDITAL N. 025/GDRH/SEARH, DE 26 DE JANEIRO DE 2015.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos de Rondônia,
Senhora Carla Mitsue Ito, no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do
Ofício n. 189/GAB/SEARH, de 9 de janeiro de 2015, constante dos autos do Processo
Administrativo n. 01-2201.16919-0000/2014,  torna público a suspensão do Curso de
Pós-Graduação Lato Sensu em Mediação e Gestão de Conflitos, ministrado pela
Faculdade Católica de Rondônia, em referência ao Processo Seletivo, regido pelo Edital
n. 261/GDRH/SEARH, de 21 de outubro de 2014.

Porto Velho – RO, 26 de janeiro de 2015.

Carla Mitsue Ito
Superintendente SEARH